АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.04.2023  №  1990

О проведении публичных слушаний
по отчету об исполнении бюджета
городского округа Мытищи за 2022 год

В  соответствии  с  Федеральным    законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Мытищи Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа   Мытищи  от  21.01.2016 № 1/1,  Положением о бюджетном процессе в городском округе Мытищи, утвержденным решением Совета   депутатов     городского  округа      Мытищи    от  21.04.2022    № 39/3,  руководствуясь  Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  публичные  слушания  по  отчету  об  исполнении бюджета   городского   округа      Мытищи    за    2022 год    11.05.2023  в 17-00 в  малом зале  МБУК «МДК Яуза» по адресу: г. Мытищи, ул. Мира, д.2а.
2. Утвердить    состав   организационного   комитета  по    подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Мытищи за 2022 год согласно приложению.
3. Настоящее постановление  и отчет об исполнении бюджета городского округа Мытищи за 2022 год подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи 22.04.2023.
4. Установить  срок   подачи  предложений  и  замечаний  по  отчету об    исполнении    бюджета    городского    округа      Мытищи   за   2022   год со дня опубликования отчета об исполнении бюджета до окончания проведения

публичных   слушаний    по     телефону     горячей        линии   8 (495) 581-41-14 и электронной почте public2020@mytyshi.ru.
5. Опубликовать итоговый протокол публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Мытищи за 2022 год в газете городского   округа     Мытищи     «Официальные    Мытищи»  и   разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи 13.05.2023.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на первого   заместителя Главы  Администрации   городского  округа Мытищи Л.С. Иванову.

Глава городского округа Мытищи			                      	Ю.О. Купецкая

                              УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
                                                                                 городского округа Мытищи
[bookmark: _GoBack]                                                            от 21.04.2023 №  1990

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету  об исполнении бюджета городского округа Мытищи за 2022 год

Председатель организационного комитета:

Иванова Л.С.

первый заместитель Главы Администрации городского округа Мытищи

Заместители Председателя организационного комитета:

Казанов Ю.Н.

заместитель председателя Совета депутатов городского округа Мытищи (по согласованию)

	Члены организационного комитета:

	Сотник О.А.

	первый заместитель Главы Администрации городского округа Мытищи

	Башлыков Я.В.
	заместитель Главы Администрации городского округа Мытищи

	Исупов Д.В.

Сидоркина  О. А.

	заместитель Главы Администрации городского округа Мытищи
заместителя Главы Администрации  городского округа Мытищи

	Гренц О.П.
	начальник финансового управления Администрации городского округа Мытищи